
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/292/16 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/459/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/459/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę Kluczbork 

w wysokości 14 zł (słownie: czternaście złotych 00/100) za każdą godzinę faktycznie sprawowanej 

opieki nad dzieckiem (dziećmi).”; 

2) w § 2 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Krzysztof Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 2617


		2016-12-07T13:21:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




